
UCHWAŁA NR 69/VII/15
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje :

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Warszawie Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu nieruchomości stanowiących drogi 

położonych w Węglińcu, oznaczonych numerami geodezyjnymi 237/8 i 237/19.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
PKP S.A. Oddział Gospodarowania Nieruchomościami we Wrocławiu wystąpiły z wnioskiem o przejęcie przez 
Gminę nieruchomości w trybie art. 46a Ustawy z dnia 8 września 2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji 
i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe”. Gmina przejmując w/w nieruchomości 
będzie realizowała zadania z zakresu zaspakajania zbiorowych potrzeb wspólnoty z zakresu gminnych dróg, ulic, 
mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego. Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym do kompetencji Rady Miejskiej należy podejmowanie uchwał w zakresie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości.

Id: 90CF27A1-ECAC-46A1-92BC-AB76C7131922. Podpisany Strona 1




